



Table with 9 columns: ID, Item Code, Description, Unit, Quantity, Price, Value, and Subtotal. It lists various construction and maintenance items such as floor treatments, wall painting, and paving.



16.25.2	CTS_ADD 49	Próprio	TUBO COM FLANGE E BOLSA, PN-10, JGS, DN300, L = 5,80 M	H	1,00	10.370,81	13.474,68	13.474,68
16.25.3	CTS_241	Próprio	TUBO COM FLANGES, PN-10, DN300, L = 5,80 M	PÇ	4,00	13.143,17	17.072,98	68.291,92
16.25.4	CTS_ADD 50	Próprio	TUBO COM FLANGE E PONTA, PN-10, DN300, L = 5,80 M	PÇ	1,00	9.455,16	12.282,25	12.282,25
16.25.5	CTS_08	Próprio	ARRUELA PARA FLANGES NBR 7675, PN-10, DN300	PÇ	5,00	99,10	128,73	643,65
16.25.6	CTS_154	Próprio	PARAFUSO PARA FLANGES, PN-10, DN300 (20 X 100)	PÇ	60,00	29,55	38,39	2.303,40

Tipo de Licitação LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL (LPN)
Abertura da Licitação 01/08/2023 10:00
Número do Processo Licitatório LPN N° 003/2023PROSAP

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

57.391.536,14
17.160.794,68
74.552.330,82
setenta e quatro milhões,
quinhentos e cinquenta e dois
mil, trezentos e trinta reais e
oitenta e dois centavos

MARCOS DAVID GONÇALVES CAMPOS
RG nº. 11223061 SSP/MG
Representante Consórcio
CONSÓRCIO IGARAPÉ ILHA DO COCO 2

KELSEN JOAQUIM DAMAS SILVA DE MORAIS
Responsável Técnico